
UCHWAŁA Nr YI/45/19 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia numeru porządkowego dla Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Brusach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245; z 2017 r. 
poz. 59, poz. 2203; z 2019 r. poz. 534) w związku z § 1 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 
szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649; z 2018 r. poz. 691),

Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§1
Ustala się dla Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Brusach numer porządkowy, 

wyrażony cyfrą arabską „1”.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki



Uzasadnienie:

Zgodnie z § 1 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 
2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 649; z 2018 r. poz. 691) organ prowadzący ustala, odrębnie dla danego 
typu szkoły, numer porządkowy szkoły wyrażony cyfrą arabską, jeżeli w danej miejscowości 
jest więcej niż jedna szkoła danego typu,
W związku z funkcjonowaniem w mieście Brusy dwóch szkół podstawowych tj. Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Brusach oraz Szkoły Podstawowej nr 2 w Brusach zasadne 
jest nadanie tej pierwszej numeru porządkowego.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki


